

Vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələri və ictimai fəallar ekoloji cinayətə və qanunsuz istismara etirazlarını davam etdirirlər

Həkimlərimiz missiyalarını Xankəndidə də davam etdirdilər

Azərbaycan regionda davamlı sülhün əldə olunması, Hayastanla münasibətlərin normallaşdırılması istiqamətində ardıcıl və mühüm addımlar atır. Eyni zamanda postmünaqişə dövründə ölkəmiz tərəfindən erməni sakinlərin cəmiyyətimizə reintegrasiyası ilə bağlı ardıcıl və effektiv fəaliyyət göstərilir.

Sözügedən məsələ ilə bağlı hər zaman beynəlxalq tribunalardan fikirlərini bəyan edən Prezident İlham Əliyev hələ 44 günlük müharibənin gedişi ərəfəsində Yaponiyanın "Nikkie" qəzetinə müsahibəsi zamanı vurğulamışdı ki, Qarabağdakı ermənilər tam əmin ola bilərlər ki, Azərbaycan vətəndaşları olaraq onların təhlükəsizliyi təmin ediləcək. Onlar ləyaqətlə yaşayacaqlar, sülh şəraitində yaşayacaqlar və ölkəmizdəki istənilən başqa insanlar üçün etdiyimiz kimi, biz onlar üçün də bütün sosial və iqtisadi imtiyazları təmin edəcəyik.

Aprelin 4-də azərbaycanlı həkimlərin Xankəndi-Laçın yolunda Qarabağda yaşayan erməniəsilli vətəndaşlara tibbi yardım göstərmələri, həyatlarını xilas etmələri isə dövlət başçısının səsləndirdiyi bu fikirlərin əməli ifadəsinə sadə bir nümunədir.

Erməni xəstələrin həyatı xilas edildi

Xatırladaq ki, aprelin 4-də Xankəndi-Laçın yolunda Qarabağda yaşayan erməni sakinlərin halı pisləşib, azərbaycanlı həkimlər onlara tibbi yardım göstərilib, daha sonra Xankəndi xəstəxanasına çatdırılıblar.

Laçın-Xankəndi yolunda halı pisləşən Qarabağda yaşayan ermənilərə tibbi yardım göstərən Şuşa modul tipli xəstəxanasının həkimi Vilad Əliyev hadisə ilə bağlı bunları deyib: "Gecə məlumat verildi ki, Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti nəzarətində olan hissədən keçən ərazidə erməniəsilli vətəndaşların halı pisləşib, özlərini yaxşı hiss etmirlər. Dərhal iki təcili tibbi yardım avtomobili ilə hadisə yerinə yaxınlaşdıq. Təzyiq qalxması və isterikası olan erməni vətəndaşlardan üçünün vəziyyəti nisbətən ağır idi".

Həkim bildirib ki, erməniəsilli vətəndaşlara yerində ilk tibbi yardım göstərilib, daha sonra Xankəndidəki xəstəxanaya sağlam şəkildə çatdırılıb. Xankəndiyə daxil olanda sevinc hissi keçirdiklərini deyən azərbaycanlı həkim qeyd edib ki, onları postda saxla-



yanda Azərbaycan dilində danışblar: "Erməni xəstələrin həyatını xilas etdik. Xəstəxanaya təhvil verdikdən sonra geri - Şuşaya qayıtdıq".

Mətbuatda yer alan məlumatlara əsasən, sözügedən tarixdə haylar bu hadisə fonunda təxribata cəhd ediblər. Belə ki, onlar düşünəblər ki, azərbaycanlı ekofəallar maşınlardakı mülki şəxslərə hədə-qorxu gələcək və onlar da bunu çəkib dünyaya göstərəcəklər. Amma bu təxribat da iflasa uğrayıb. Əvəzində erməni xəstələri Xankəndiyə çatdıran Azərbaycanın təcili yardım avtomobilləri ilə bağlı görüntülər dünyaya ölkəmizin humanizminin əks-sədasını yayıb.

Dövlətimiz erməni sakinlərin reintegrasiyasında qərarlıdır

Vurğulandığı kimi, Azərbaycanda yaşayan erməni sakinlərin cəmiyyətimizə reintegrasiya prosesi ilə bağlı rəsmi Bakı əməli fəaliyyət göstərir, bu məsələdə qərarlı olduğunu göstərir.

Cari il martın 1-də Azərbaycan ərazilərində müvəqqəti yerləşdirilmiş Rusiya sülhməramlı kontingentinin qərarında Qarabağda yaşayan erməni sakinlərin təmsilçiləri ilə birinci görüş baş tutub. Görüş zamanı Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasına və qanunlarına uyğun olaraq Qarabağ bölgəsində yaşayan erməni sakinlərin Azərbaycan Respublikasına reintegrasiyasına dair ilkin müzakirələr aparılıb.

Daha sonra Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyası Qarabağın erməni ictimaiyyətinin nümayəndələrini reintegrasiya ilə bağlı təməslərin davam etdirilməsi, habelə Qarabağda infrastruktur layihələrinin reallaşdırılması məsələlərinin müzakirəsi üçün Bakı şəhərində ikinci görüşə dəvət edib.

Laçın yolu humanitar məqsədlər üçün istifadəyə açıqdır

Lakin Azərbaycanın bölgədə barışıqna nail olunması istiqamətində atdığı praktiki addımların fonunda Hayastanın sülhü pozucu davranışlar nümayiş etdirdiyini görürük. Rəsmi İrəvan davamlı şəkildə ölkəmizə qarşı hərbi-siyasi təxribatlar törədir, 10 noyabr üçtərəfli Bəyanatı ilə üzərinə götürdüyü öhdəliklərindən boyun qaçırır, eləcə də silahlı qüvvələrinin tör-töküntülərini Azərbaycandan çıxarmır. Bu da reallıqdır ki, Avropa İttifaqının məramı sülh olmayan missiyasının sərhədlərimizə yerləşdirilməsindən sonra Hayastan Azərbaycana qarşı təxribatlarını daha da intensivləşdirib. Belə ki, son dövrlər dövlət sərhədi boyu və Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti yerləşdirdiyi Azərbaycan ərazilərində Hayastan silahlı qüvvələri və qanunsuz erməni hərbi birləşmələri tərəfindən atəşkəs mütəmadi şəkildə pozulur.

Ötən il dekabrın 12-dən azərbaycanlı ekofəallar Laçın-Xankəndi yolunda Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti yerləşdiyi Qarabağ iqtisadi zonasında separatçıların sərvətlərimizi qeyri-qanuni istismar etməsi və talamasına görə dinc etiraz aksiyası keçirirlər. Hayastan isə vətəndaş cəmiyyətimizin dinc ekoaksiyasını Laçın yolunun guya bağlanması kimi beynəlxalq aləmə sırımağa çalışırlar. Amma beynəlxalq ictimaiyyət nümayəndələrinin də yerində müşahidə etdikləri kimi, bu aksiyaya başladığı ilk gündən etibarən Laçın-Xankəndi yolu humanitar məqsədlər üçün istifadəyə tam açıq olub. Hər gün xeyli sayda mülki maşın bu yoldan Xankəndi, yaxud əks istiqamətə maneəsiz hərəkət edir.

Aksiya ərəfəsində Azərbaycan Ordusunun postlarının birinə yaxınlaşaraq

kömək istəyən mülki erməni sakinə yardım edilərək Laçın-Xankəndi yolunda Rusiya sülhməramlılarına təhvil verilməsi faktı da yaddaşlardadır.

Hayastanın mina terroru erməni sakinlərinin də həyatına təhlükədir

Laçın-Xankəndi yolunda keçirilən aksiyada səsləndirilən tələblərdən biri də Hayastanın mina terroruna son qoyulmasıdır. Sübuta yetirilmiş faktdır ki, yalnız humanitar məqsədlər üçün nəzərdə tutulan Laçın yolundan hərbi təyinatlı yüklər daşıyaraq Qarabağdakı hərbi tör-töküntülərini silah-sursatla təmin edən Hayastan Azərbaycana qarşı hərbi təxribatlar törədib, ərazilərimizdə mina terrorunu davam etdirib. Hətta Hayastan Laçın yolunda keçirilən dinc aksiyadan sonra bu mənfur əməllərini sözügedən yola paralel olan torpaq yollar vasitəsilə həyata keçirib.

Düzdür, artıq Laçın yolunun şimaldakı torpaq yollarından qeyri-qanuni fəaliyyətlər üçün istifadənin, eləcə də Ermənistan tərəfindən silah-sursat daşımaqla vəziyyətin gərginləşməsinin və potensial təxribatların törədilməsinin qarşısının alınması məqsədilə martın 25-də Azərbaycan Ordusunun bölmələri tərəfindən lokal zəruri nəzarət tədbirləri həyata keçirilib və həmin ərazilər Azərbaycanın nəzarətinə keçib.

Amma bütün hallarda bir məqamı xüsusi vurğulamalıyıq ki, Hayastanın törətdiyi qanlı əməllər Azərbaycanda yaşayan erməni sakinlərinin də həyatlarına böyük təhlükə yaradır.

Aprelin 4-də mətbuatda yer alan "Qarabağda erməni sakin özlərinin basdırdığı minaya düşüb" başlıqlı xəbər də elə bu baxımdan xüsusi diqqət çəkir. Hadisə Xocavənd rayonunun Qırmızı Bazar qəsəbəsində, meşə zolağında baş verib. Belə ki, ermənilərin özlərinin basdırdığı mina partlayıb və bir mülki şəxs xəsarət alıb. Xəsarət alan şəxs Xankəndidə xəstəxanaya yerləşdirilib, onun sol ayağı amputasiya olunub.

Bu hadisənin özü belə göstərir ki, Hayastanın təcavüzkar siyasəti bölgədə təhlükəsizliyə ən böyük təhdiddir. Lakin rəsmi İrəvanın barışıqna əngəl olan əməllərinə baxmayaraq, Azərbaycan bölgədə sülh və təhlükəsizliyin bərqərar edilməsində qərarlıdır və bunu qətiyyətlə təmin edəcək.

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*